comitiis disceptata, Emi Patres censuerunt novum ferendum

esse Decretum, quo, confirmatis praescriptionibus a S. Con-

gregatione Concilii aliquot ante annos providenter editis, ea

adderentur, quae, de Episcoporum complurium consilio et ex-

perientia duce, necessaria vel opportuna visa essent.

Cum autem Ssmus D. N. Pius PP. X sententiam Emorum
Patrum probaverit, de eius mandato haec statuuntur ac publici

iuris fiunt, sancte et ex conscientia ab omnibus ad quos spectat

servanda.

CAPUT I.

De sacerdotibus in perpetuum aut ad diuturnum tempus

migrantibus.

Integra lege S. Congregationis de Propaganda Fide de

sacerdotum orientalis ritus migratione, quod attinet ad clerum

saecularem latini ritus haec in posterum lex esto :

1. Nulli fas sit in Americam et ad insulas Philippinas

migrare nisi bonum testimonium habeat intemeratae mtae, in

operibus sacri ministerii cum laude spiritus ecclesiastici et studii

salutis animarum hactenus peractae, solidam spem exhibeat

aedificandi verbo et exemplo fideles ad quos transire postulat,

necnon moralem certitudinem praestet, numquam a se macula-

turn iri sacerdotalem dignitatem, prout S. Congregatio Con-

cilii, decretis d. 27 iulii 1890 et d. 14 novembris 1903 latis,

statuit et sanxit.

2. Qui vero bonum testimonium habent de quo supra,

quamvis cum Ordinario eius loci, in quern conferre se cupiunt,

agere possint ut in eius dioecesim excipiantur, iis tamen

migrare ne liceat, nisi ante episcopus loci ad quern se eos ex-

cepturum spoponderit, concesso aliquo ecclesiastico officio, et

Ordinarius eorum proprius discessoriales litteras in forma

specifica dederit, secundum ea quae infra praescribuntur.
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3. Ordinarius loci ad quern neque excipiat neque se ex-

cepturum promittat sacerdotem, ante quam, directo permutatis
cum episcopo eiusdem proprio secretis litteris, certo testimonio

eum sciverit esse dignum, quern ad normam art. I admittat

Ordinarius vero loci a quo discessorialibus ad migrandum
litteris sacerdotem ne muniat : primo, nisi is ex aliquo canonico

titulo ad suafn pertineat dioecesim
; secundo, nisi iure possit

testimonium de eo ferre bonum; tertio denique, nisi ante ex
litteris Ordinarii loci ad quern sibi constiterit eumdem sacer-

dotem ibi acceptum iri et aliquo functurum esse officio.

De quarum omnium observantia praescriptionum con-

scientia Ordinariorum graviter oneratur.

4. Discessoriales litterae demigrationis causa ab Ordinario

sacerdotis proprio non ad quemlibet Ordinarium in genere
dandae sunt, sed plane nominatim ad ipsum loci in quern